
PREFEITURA DE

ItapipocaPra frente, pra gente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Comissão P

de ção

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA faz publicar o extrato resumidodo

processo de dispensa de licitação nº 22.06.01/DP, conforme segue:

OBJETO: Locação de um Imóvel situado na Rua 01, Brisa do Norte, 3450;

Loteamento Brisa do Norte, Itapipoca/Ce., com um galpão de 375,92m? (metros:

quadrado) para armazenamento e montagem dos equipamentos e mobiliários

novos a serem distribuídos, através da Secretaria de Educação Básica do

município de Itapipoca.

FAVORECIDO: ABDORAL SOARES BARRETO

VALOR MENSAL: R$ 3.818,00 (Três mil oitocentos e dezoito reais).

VALOR GLOBAL:R$ 41.998,00 (quarenta e um mil novecentos e noventa e oito

reais)

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo, único. do art. 26 da Lei

nº 8666/93.
a

à

1 +
1

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): ABDORAL SOARES:BARRETO

ASSINA PELO LOCATÁRIO: HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA

Itapipoca/Ce, 31 de Janeiro dê 2022

EIRA BARBOSA.ELÓILSON Ó
1

Ordenador de Despesas da

Secretaria de Educação Básica

é

CNI (88) 3631-5950



PREFEITURA DE

Itapipoca GUNIC,>E
Pra frente, pra gente

É Fis: 8
Comissão Pe anente

de Licitação

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação nº 22.06.01/DP, para Locação de

um Imóvel situado na Rua 01, Brisa do Norte, 3450, Loteamento Brisa do Norte,

Itapipoca/Ce., com um galpão de 375,92m? (metros quadrado) para

armazenamento e montagem dos equipamentos e mobiliários novos a serem

distribuídos, através da Secretaria de Educação Básica do município.de ltapipoca,

foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, conforme Lei Municipal Nº

067/2001 de 10/07/2001, no dia 31 de Janeiro de 2022, conforme determinação

prevista no art. 26 da Lei nº 8.666/93.

aneiro de 2022.Itapipoca/CE,31d

/)
HEL ILSON OLIVEIRA BARBOSA

rdenador de Despesas da:

Secretana de Educação Básica

A (88) 3631-5950


